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7

55

kód:

popis:
povrchová úprava:

10001

klíč tvarový 1 - 50
zinkováno

kód:

popis:
povrchová úprava:

10002

klíč dozický I, II, III
zinkováno

kód:

popis:
povrchová úprava:

10003

klíč historický dozický
zinkováno

kód:

popis:
povrchová úprava:

10004

klíč historický tvarový I
zinkováno

kód:

popis:
povrchová úprava:

10005

klíč vnitřní 4-hran 2
zinkováno

kód:

popis:
povrchová úprava:

10006

klíč vnitřní 4-hran 3
zinkováno
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kód:

popis:
povrchová úprava:

10007

klíč vnitřní 4-hran 4
zinkováno

kód:

popis:
povrchová úprava:

10008

klíč vnitřní 4-hran 5
zinkováno

kód:

popis:
povrchová úprava:

10009

zinkováno
klíč vnitřní 4-hran 6

kód:

popis:
povrchová úprava:

10010

zinkováno
klíč vnitřní 4-hran 7

kód:

popis:
povrchová úprava:

10011

klíč skříňový
staromosaz

kód:

popis:
povrchová úprava:

10012

klíč skříňový
staroměd

1
5

1
5

6
6

33

33

4
4

9

9

4

5

6
7
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kód:

popis:
povrchová úprava:

10013, (11013)

klíč skříňový
zinkováno, (niklováno)

kód:

popis:
povrchová úprava:

10014, (11014)

zinkováno, (niklováno)
klíč skříňový

kód:

popis:
povrchová úprava:

10015, (11015)

zinkováno, (niklováno)
klíč skříňový

kód:

popis:
povrchová úprava:

10016, (11016)

zinkováno, (niklováno)
klíč skříňový

kód:

popis:
povrchová úprava:

10017, (11017)

zinkováno, (niklováno)
klíč skříňový

kód:

popis:
povrchová úprava:

10018, (11018)

zinkováno, (niklováno)
klíč zásuvka

1
6

1
6

1
6

1
6

1
4

6
6

6
6

6
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28
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4
4

4
4

3

8

9

9

9

9
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kód:

popis:
povrchová úprava:

10019, (11019)

klíč zásuvka
zinkováno, (niklováno)

kód:

popis:
povrchová úprava:

10020

zinkováno
klíč nábytkový CZM 1-6

kód:

popis:
povrchová úprava:

10021

zinkováno
klíč dozický 70

kód:

popis:
povrchová úprava:

10022

zinkováno
klíč dozický 45

kód:

popis:
povrchová úprava:

10023

zinkováno
klíč historický tvarový II.

kód:

popis:
povrchová úprava:

10027

zinkováno
klíč dozický 6

1
2

2
1

5
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7
7

7

6
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10024
klíč trezorový

zinkováno

kód:
popis:
povrchová úprava:

10025
klíč trezorový

zinkováno

kód:
popis:
povrchová úprava:

10026
klíč trezorový PZP

zinkováno

kód:
popis:
povrchová úprava:
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kód:

popis:
povrchová úprava:

10028, (11028)

klíč skříňový
zinkováno, (niklováno)

kód:

popis:
povrchová úprava:

10029

klíč schránkový
zinkováno

kód:

popis:
povrchová úprava:

20001

klíč čtyřhran 6 mm
zinkováno

kód:

popis:
povrchová úprava:

20002

klíč čtyřhran 5 mm
zinkováno

kód:

popis:
povrchová úprava:

20003

klíč D "16"
zinkováno

kód:

popis:
povrchová úprava:

20004

klíč D "18"
zinkováno

1
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2
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1
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kód:

popis:
povrchová úprava:

20005

klíč "trojhran"
zinkováno

kód:

popis:
povrchová úprava:

20006

klíč s praporky 5
zinkováno

kód:

popis:
povrchová úprava:

20007

klíč kombi "trojhran"
zinkováno

kód:

popis:
povrchová úprava:

20008

klíč kombi "čtyřhran" 8
zinkováno

kód:

popis:
povrchová úprava:

20009

klíč universální
zinkováno

1
4

9
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1
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2
5

4
0

x
4

0
25

kód:

popis:
povrchová úprava:

20010

pant rohový
bez úpravy

kód:

popis:
povrchová úprava:

20011

pant "K"
zinkováno

kód:

popis:
povrchová úprava:

20012

pant 40 "C"
barva

pant kostičkový 2d
zinkováno

kód: 20013
popis:
povrchová úprava:

pant kostičkový 3d
zinkováno

kód: 20014
popis:
povrchová úprava:

kód:

popis:
povrchová úprava:

20015

klíč energo
zinkováno

kód:

popis:
povrchová úprava:

20016

pant 50
barva

30

3
0

5
0

x
5

0
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6
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2
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8

30

55

kód:

popis:
povrchová úprava:

30001

ořech
bez úpravy

kód:

popis:
povrchová úprava:

21016

pant 50 - otvory
barva

kód:

popis:
povrchová úprava:

30002

kolečko ozubené
bez úpravy

kód:

popis:
povrchová úprava:

30003

podpěra police
bez úpravy

kód:

popis:
povrchová úprava:

30004

vodící ložisko
bez úpravy

kód:

popis:
povrchová úprava:

30005

pouzdro "T"
zinkováno

8

1013

7

28

4

3
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3
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x
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kód:

popis:
povrchová úprava:

30007

klínek 2
bez úpravy

kód:

popis:
povrchová úprava:

30008

klínek 3
bez úpravy

kód:

popis:
povrchová úprava:

30009

klínek 4
bez úpravy

kód:

popis:
povrchová úprava:

30010

klínek 5
bez úpravy

kód:

popis:
povrchová úprava:

30011

klínek "profi" 2
bez úpravy

kód:

popis:
povrchová úprava:

30012

klínek "profi" 5
bez úpravy

21
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kód:

popis:
povrchová úprava:

30006

klínek 1
bez úpravy

2
1
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3
5

38

kód:

popis:
povrchová úprava:

30013

klínek "profi" 8
bez úpravy

kód:

popis:
povrchová úprava:

30014

střelka "L"
bez úpravy

kód:

popis:
povrchová úprava:

30015

střelka "P"
bez úpravy

kód:

popis:
povrchová úprava:

30016

domovní číslo "0 - 9"
barva

kód:

popis:
povrchová úprava:

30017

domovní číslo "0 - 9"
barva

1
1

7
1
1

7

2
2
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60

2
2

,5

60
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strojní součásti
(rozvodky, unašeče, soklíky, jiné strojní součásti)
popis:
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strojní součásti
(kliky, páky, třmeny, věšáky, madla)
popis:
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strojní součásti
(díly zámků, ucpávky, panty, ozubená kola, řemenice)
popis:
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dekorační a reklamní předměty
(znaky, značky, štítky, součásti dveřního kování)
popis:
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dekorační a reklamní předměty
(přívěšky, ozdoby, miniatury zbraní)
popis:
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dekorační a reklamní předměty
(figurky, sošky)
popis:
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